РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2012 г. № 88
г. Костомукша

О внесении изменений в постановление
№ 1349 от 09.12.2011 г. «Об утверждении
регламента   работы   по     подготовке
 землеотводных    документов»

 В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
требованиями Федерального закона  от 27.07.2010 г. № 210  - ФЗ «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,на  основании  протеста
прокуратуры  г.  Костомукша  №  22-02-2012  от  24.01.2012  г.  администрации
Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в  Регламент  работы и взаимодействия муниципального

строительного  учреждения  «Строительное  жилищное  агентство  г.  Костомукша»  и

администрации муниципального образования «Костомукшский городской округ» при

оформлении  земельно-правовых документов, утвержденного постановлением Главы

администрации Костомукшского городского округа от 09.12.2011 г. № 1349.

2.  Отменить   пункт  2  раздела  3  Регламента  работы  и  взаимодействия

муниципального  строительного  учреждения  «Строительное  жилищное  агентство  г.

Костомукша»  и  администрации  муниципального  образования  «Костомукшский

городской округ» при оформлении  земельно-правовых документов,  утвержденного

постановлением  Главы  администрации  Костомукшского  городского  округа  от

09.12.2011 г. № 1349.

               И.о.  Главы  администрации                                                          С.В. Кетов

___________________________________________________________________________
 Разослать: в дело-1 ,  ОЗ-2 ; МСУ «СЖА»-1;
  исп. Рудак Е.П.9116608626

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е